

Vinterperle 2019

	TURMÅL	LENGDE	TYPE TUR	BESKRIVELSE
1	Guorpmet - Idrettshallen	18 km	Skitur	Turen starter 12 km fra Karasjok sentrum mot Lakselv ved E6. Preparert løype i høysesong (rundt påske), ellers følger den snøscootertrase.
2	Guorpmet – Ravdojok	12,7	Skitur	Turen starter 12 km fra Karasjok sentrum mot Lakselv ved E6. Preparert løype. Løypa åpnes så snart det er forsvarlig å kjøre med tråkkemaskin. Følg med på hjemmesiden.
3	Peder-runden	10,7 km	Skitur	Turen starter ved idrettshallen. Preparert løype. Etter ca 1 km skiller den fra lysløypa og følger en egen trase. Knutepunktet er merket med skilt.
4	Skihytta	17 km t/r	Skitur	Turen starter ved parkeringsplassen bak SápmiKo. Preparert løype til skihytta.
5	Mađiijavri skiløype		Skitur	Turen starter ved parkeringsplassen bak SápmiKo. Det er frivillige som kjører spor, så vi har ikke oversikt over når det kjøres.
6	Mađiijavri	3,7	Ski/truger eller gåtur. Avhengig av føreforhold	Turen starter ved parkeringsplassen bak SápmiKo. Her må man forholde seg til føreforhold. Bruk ski, truger eller så kan man gå rundt. Bålbrenning utenom anlagte bålplasser er forbudt fordi det kan ligge sprenglegemer etter krigens dager i terrenget. Det er imidlertid ikke farlig å bevege seg utenfor merkede løyper.
7	Slalåmbakken	1,2 km t/r	Truger	Her er en løype som man må gå til venstre for bakken og heisen. Vi anbefaler å bruke truger, stien vil ikke bli preparert.
8	Sentrumsløpa	3,8 km	Fottur	Turen starter ved Samfunnshuset, videre etter Suomageaidu, over brua, inn ved Skuvllaluodda, Niitonjárgeaidnu, Deanugeaidnu, Beahcevárdievvá, Fitnodatgeaidnu, opp til Leavnnjageaidnu, Avjovargeaidnu, ned til Stuorraluohkka, Girkogeaidnu, Suomageaidnu og tilbake til Samfunnshuset
9	Niitonjarga	3,4 km	Fottur	Turen starter ved svømmehallen, følg gangstien forbi svømmehallen, videre etter Niitonjárgeaidnu, Deanugeaidnu (E6), og tilbake til start.
10	Badjenjarga	5,2 km	Fottur	Turen starter ved Samfunnshuset, videre etter Suomageaidnu - Bieskkangeaidnu - Badjenárgarunden og tilbake til Samfunnshuset.